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Domowy.pl zaprasza na targi w Gliwicach

Najbliższe kilka tygodni będzie okazją do spotkań z Doradcami Domowy.pl podczas wiosennych edycji targów
branżowych -  budowlanych i nieruchomościowych, odbywających się w całej Polsce. Najbliższe targi, na których
będzie można porozmawiać na temat wyboru projektu, uzyskania pozwolenia na budowę oraz kredytu hipotecznego
rozpoczynają się już 17 lutego b.r. w Gliwicach i potrwają aż do niedzieli 19 lutego.

Bezpośrednie spotkania z Doradcami Domowy.pl umożliwiają uzyskanie pomocy z zakresu tematów związanych z
budową – od projektu po dom. Każdy, kto planuje budowę domu, jest w trakcie jej prowadzenia lub już ją zakończył i
jest zainteresowany tematyką wykończenia i aranżacji wnętrz będzie mógł skorzystać z wiedzy ekspertów
reprezentujących Domowy.pl podczas XIII Gliwickich Targów Budownictwa, Instalacji i Wyposażenia Wnętrz.

XIII Gliwickie Targi Budownictwa, Instalacji i Wyposażenia Wnętrz odbywają się na terenie Ośrodka Sportu
Politechniki Śląskiej przy ul. Kaszubskiej 28. w Gliwicach.

Wszyscy, którzy planują rozpoczęcie budowy i poszukują rzetelnej wiedzy na temat kryteriów wyboru działki i
projektu domu, zastanawiają się nad formalnym aspektem przygotowania budowy – warunkami uzyskania pozwolenia
na budowę, szacowaniem kosztów inwestycji oraz otrzymaniem kredytu mogą liczyć na profesjonalną obsługę.
Doradcy Domowy.pl – architekci z długoletnim stażem zawodowym, mogą wykonać adaptację projektu, pomóc
wybrać materiały budowlane i nadzorować prowadzenie budowy. W ofercie sieci Domowy.pl dostępne są też usługi z
zakresu aranżacji wnętrz oraz zagospodarowania posesji.

Niezależnie od regionu Polski i uwarunkowań lokalnych Domowy.pl zapewnia te same standardy obsługi klienta –
krótkie terminy realizacji zleceń, rzetelne informowanie o poszczególnych etapach realizacji inwestycji oraz
kompleksową obsługę w zakresie nadzoru budowanych domów jednorodzinnych. Szczególnym wyznacznikiem
kompleksowości oferty sieci jest dostępność kredytów hipotecznych i skuteczna pomoc w uzyskaniu finansowania
budowy. Uzupełnieniem są dostępne w ofercie projekty wnętrz i ogrodów.
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